
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
 

PORTARIA DEEB Nº: 01/2020, de 04 de fevereiro de 2020 

 
 

Constitui a Comissão de Avaliação de 
Desempenho para fins de Estágio 
Probatório. 

 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento aprovada pelo 
Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de 14 de julho de 

2014, 

 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar Comissão de Avaliação para fins de estágio probatório constituída 

pelos seguintes professores: 

 

Francisco Ermelindo de Magalhães (Presidente) 

Denny Daniel Collina 
Rubens Marcos dos Santos Filho 

 
Art. 2º - Essa comissão tem caráter específico, com competência para avaliar o estágio 
probatório do professor: Edmar Ferreira Cota. 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data. 

 
 
 

Belo Horizonte, 04 de fevereiro de 2020. 
 
 

 

Prof. Paulo Henrique dos Santos 
Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédica 

 
 

 
DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA 

Av. Amazonas 5253/7675- Nova Suíça/ Nova Gameleira - Belo Horizonte - MG - Brasil 
Telefone: +55 (31) 3319-6748 

deeb@cefetmg.br 

mailto:deeb@cefetmg.br

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	PORTARIA DEEB Nº: 01/2020, de 04 de fevereiro de 2020
	RESOLVE:




